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Günümüzde emeklilerin düşük maaş almasının sebebi, 2008 yılında SGK'da 
reform adıyla AKP tarafından yapılan düzenlemeyle emeklilere maaş bağlama 
oranları çok düşürüldü. Ayrıca emeklilere ulusal ekonomik büyümeden pay 
verilmiyor. 

Kök maaşları düşürülen emekliler; Ocak ve Temmuz dönemlerinde maaş 
artışlarında da yeterince katkı alamıyorlar. Üstüne üstlük TÜİK'in enflasyon 
hesabını iktidarın isteğine göre sürekli düşük göstermesi emeklilerin 
mağduriyetini katlamıştır.  

Bu durumdan kurtulmak için; 

1- İntibak yasası çıkarılmalı ve maaş bağlama oranı 2000 öncesi verilerine göre 
düzenlenmelidir. 

2- Ulusal ekonomik büyümede emeklilerde pay almalıdır. 
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Emeklilerin büyük çoğunluğu kronik rahatsızlıkları olan kesimdir. Belli bir 
yaştan sonra düzenli sağlık kontrollerinin yapılması şarttır. 

Mevcut sağlık sisteminde sağlığa zamanında erişmek oldukça zordur. Kimi 
tedavi ve ameliyatlar zorunlu olarak özel hastanelerde yapılıyor. Buralar çok 
yüksek maliyetli olduğundan emekliler gidemiyor ve çaresizlik sonucu ölüme 
terk ediliyorlar. 

1- Sağlık güvenli ve zamanında erişilebilir ve ücretsiz olmalıdır. 

2- Sağlıkta katkı payları kaldırılmalıdır. 
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İki dini bayramda ödenen 2 şer bin lira günümüzde anlamsızlaşmıştır. 

BU NEDENLE TALEBİMİZ: 

1- Bayram ödenekleri asgari ücrete eşitlensin. 

2- Bayram ödenekleri yılda 4'e çıkarılsın. 
 

Emekli maaşları çok düşüktür. Emekliler yoksullukta değil, refahta 
eşitlenmelidir.  

1-Maaş artışları gerçek yaşam koşullarına göre güncellenmelidir. 

2- Maaş bağlama baremi yoksulluk sınırına endekslenmelidir. 
 

Emekliler genelde örgütsüzdür. Az sayıda emekli sendikalarda örgütlenmiştir. 
Siyasi iktidar emeklilerin örgütlülüğünü istemiyor. Çünkü örgütlü toplum; güçlü 
toplum demektir. İktidarlar güçlü toplum değil, örgütsüz toplumu daha kolay 
yönetebileceklerini biliyorlar. Bu nedenle emeklilerin örgütlenmesini engelliyor  

 

1- Emekliler; eğer köle gibi yaşamaya rıza göstermiyorsanız sendikalarda 
örgütlenin. 

2- Tüm Emeklilerin Sendikası sizin için vardır.  

3- Tüm Emeklilerin Sendikası fiili ve meşru sendikal anlayışla emeklilerin 
sorunlarının çözülmesini, taleplerinin hayat bulması için mücadele ediyor. 
Sensiz bir eksiğiz. Sensiz olmaz! Haydi saflara... 

 

:  

1-Sendikamızı tanıyın. Sendika hakkımızı güvenceye alın. 

2- Emeklilerin maaş artışı, sosyal ve kültürel yaşamı ile gerontoloji hizmetlerden 
yararlandırılması için muhatap biziz. Gelin konuşalım. 
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Tüm Emeklilerin Sendikası bürokratik ve sarı sendika anlayışlarına karşı, 
emeklilerin özne olduğu kollektif, demokratik ve bağımsız sendikal anlayışı 
temsil eder. Emeklilerin insanca yaşam talepleri için ülke genelinde eş zamanlı, 
bazen de lokal olmak üzere çok sayıda eylem ve etkinlik düzenledi.  

Tüm Emeklilerin Sendikası ülke tarihinde ilk defa 16 Nisan 2022'de Büyük 
Emekliler Mitingi düzenleyerek, emeklilerin sorunları, hakları ve taleplerinin 
ülke sathında konuşulur ve görünür olmasını sağladı. Yine Türkiye'de ilk defa 
taleplerimiz için on binlerce imza toplayarak TBMM'si başkanlığına sundu. 

Türkiye'de ilk defa 600 milletvekiline eş zamanda mail göndererek kök maaşlara 
ilave olarak 8077 lira eklenmesi talebimizi ilettik. 

Çok çeşitli ve etkili eylem ve etkinlikler gerçekleştirildi. 

TBMM 'sinde girişimlerde bulunarak emeklilerin bayram ikramiyesi adı altında 
ödenen ödeneğin kazanılmasında öncü rol oynadı. Maaş artış oranlarının 
yükseltilmesi için militan mücadeleyi görev bildi. 

Tüm Emeklilerin Sendikası laik ve demokratik bir Türkiye'den yana, emek 
emekçiden ve emekliden yana taraf olduğunu deklere ederek, laik ve 
demokratik Türkiye mücadelesiyle, emek mücadelesini sürdürmeyi görev bilir. 
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YAŞASIN DAYANIŞMA    YAŞASIN MÜCADELEMİZ 
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Tüm Emeklilerin Sendikası,  

Türkiye'de ilk defa bütün emekli örgütlerine koşulsuz ve taban inisiyatifi esas 
alınarak birleşme çağrısı yaptı. Bu konuda Tüm Emeklilerin Sendikasından 
kaynaklanmayan nedenlerle birleşme sağlanamamasına karşın, ülke sathında 
dayanışma ve eylem birlikteliklerinin önünü açmayı başardı. 

Tüm Emeklilerin Sendikası emekten, emekçiden ve emekliden yana bütün 
sendika, dernek, platform, oda ve siyasi partilerle dayanışma içinde olmayı ilke 
edindi. 
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